



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 054 216
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: ASKOY SUBSEA ENGINEERING LTD
Forretningsadresse: Svebrotet 99
5302 STRUSSHAMN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Erlend Norheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.10.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 727 983	
Sum inntekter		1 727 983	0
Kostnader			
Varekostnad		23 497	
Lønnskostnad		659 421	
Avskrivning på varige driftsmidler		143 576	
Annen driftskostnad		493 359	
Sum kostnader		1 319 853	0
Driftsresultat		408 130	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9	
Sum finansinntekter		9	
Annen rentekostnad		10 665	
Sum finanskostnader		10 665	
Netto finans		-10 657	
Ordinært resultat før skattekostnad		397 473	0
Skattekostnad på ordinært resultat		87 444	
Ordinært resultat etter skattekostnad		310 029	0
Årsresultat		310 029	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		310 029	
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		310 029	
Sum overføringer og disponeringer		310 029	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		178 849	
Sum immaterielle eiendeler		178 849	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	1 000 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		668 664	
Sum varige driftsmidler		1 668 664	
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		1 127 762	
Sum finansielle anleggsmidler		1 127 762	
Sum anleggsmidler		2 975 275	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		82 470	
Andre kortsiktige fordringer		30 758	
Sum fordringer		113 227	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		382 715	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		382 715	
Sum omløpsmidler		495 942	0
SUM EIENDELER		3 471 217	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Overkurs		80 000	
Sum innskutt egenkapital		80 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 414 810	
Sum opptjent egenkapital		1 414 810	
Sum egenkapital		1 494 810	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		766 496	
Sum annen langsiktig gjeld		766 496	
Sum langsiktig gjeld		766 496	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		80 451	
Betalbar skatt		266 293	
Skyldig offentlige avgifter		34 082	
Annen kortsiktig gjeld		829 085	
Sum kortsiktig gjeld		1 209 911	
Sum gjeld		1 976 406	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 471 217	0



Askøy Subsea Engineering Ltd

Årsberetning 2020

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Askøy Subsea Engineering Ltd. driver utleie av personell til offshorerelatert virksomhet og til barnehage. Firmaets kontor er lokalisert i Askøy kommune.

Rettvisende bilde over utvikling og resultat

Omsetning 2020 er en halv million høyere enn i 2019, samt årsresultatet er 455 675 før skatt i 2020. I 2019 hadde selskapet et underskudd på 288 000.

Styret finner at det fremlagte resultatregnskap og balanse gir en fyllestgjørende beskrivelse av selskapets resultat og stilling ved årsskiftet. Styret har ikke kjennskap til at det er inntruffet forhold av vesentlig betydning for selskapets stilling eller resultat etter regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø/ytre miljø

Bedriften har et godt arbeidsmiljø og lavt sykefravær. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling

Bedriften har 3 ansatte, 3 menn og ingen kvinner. Styret består av 1 mann. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.



Askoy Subsea Engineering Ltd

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt			
3000 algsinntekt, avgiftspliktig;-17		1 727 983	0
Sum Salgsinntekt		1 727 983	0
Sum driftsinntekter		1 727 983	0
Driftskostnader			
Varekostnad		23 497	0
Lønnskostnad		659 421	0
Avskrivning på varige driftsmidler		143 576	0
Annen driftskostnad		493 359	0
Sum driftskostnader		1 319 853	0
DRIFTSRESULTAT		408 130	0
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		9	0
Sum finansinntekter		9	0
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		10 665	0
Sum finanskostnader		10 665	0
NETTO FINANSPOSTER		(10 657)	0
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		397 473	0
Skattekostnad på ordinært resultat		87 444	0
ORDINÆRT RESULTAT		310 029	0
ÅRSRESULTAT		310 029	0
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		310 029	0
SUM OVERF. OG DISP.		310 029	0

Årsregnskap for Askoy Subsea Engineering Ltd

Organisasjonsnr. 988054216



Askoy Subsea Engineering Ltd

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		178 849	0
Sum immaterielle eiendeler		178 849	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1		
1181 Hanøy tomt		1 000 000	0
Sum Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 000 000	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		668 664	0
Sum varige driftsmidler		1 668 664	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			
1311 Aksjer i Ento Eiendom AS		1 103 975	0
1312 Investeringer i deltakerliknede		250 000	0
1330 Investeringer i tilknyttete sel		(249 999)	0
1370 Fordringer på eiere		15 940	0
1380 Fordringer på ansatte;2845,85		2 846	0
1390 Elnor Eiendom AS		5 000	0
Sum Andre langsiktige fordringer		1 127 762	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 127 762	0
SUM ANLEGGSMIDLER		2 975 275	0
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		82 470	0
Andre kortsiktige fordringer		30 758	0
Sum fordringer		113 227	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.		382 715	0
SUM OMLØPSMIDLER		495 942	0
SUM EIENDELER		3 471 217	0
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Overkurs		80 000	0
Sum innskutt egenkapital		80 000	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 414 810	0
Sum opptjent egenkapital		1 414 810	0
SUM EGENKAPITAL		1 494 810	0
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			
2240 Pantelån		597 747	0
2241 Santander lån		168 749	0
Sum Øvrig langsiktig gjeld		766 496	0
Sum annen langsiktig gjeld		766 496	0

Årsregnskap for Askoy Subsea Engineering Ltd

Organisasjonsnr. 988054216



Askoy Subsea Engineering Ltd

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
SUM LANGSIKTIG GJELD		766 496	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		80 451	0
Betalbar skatt		266 293	0
Skyldig offentlige avgifter		34 082	0
Annen kortsiktig gjeld			
2785 åløpt arbeidsgiveravgift på fer		3 666	0
2910 jeld til ansatte og eiere;-3304		330 407	0
2911 Gjeld til Elisabeth Norheim		400 000	0
2912 Gjeld til Lars Norheim		(5 000)	0
2913 Gjeld til Nab Holding AS		(9 375)	0
2940 Skyldig feriepenger		52 377	0
2945 Periodisering av lønn		57 010	0
Sum Annen kortsiktig gjeld		829 085	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 209 911	0
SUM GJELD		1 976 406	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 471 217	0

Underskrifter



Askoy Subsea Engineering Ltd

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Råvarer og varer i arbeid

Ved beregning av anskaffelseskost, er gjennomsnittlig anskaffelseskost lagt til grunn. Ved beregning av virkelig verdi er gjenanskaffelseskost anvendt som en tilnærming til virkelig verdi.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradratt salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter fullført kontrakts metode. Betalinger fra kunder blir ført opp som forskudd fra kunder og påløpte kostnader føres opp som eiendel i balansen. Bokførte driftsinntekter gir derfor et uttrykk for volum av avsluttede kontrakter i regnskapsåret.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter fullført kontrakts metode. Bokførte salgsinntekter gir likevel en målestokk på aktivitetsnivået, ved at omsetning bokføres i henhold til fullføringsgrad, men ved regnskapsavleggelse reduseres inntektene med fortjenesteelementet.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregnings metode anvendt. Ved beregning av



Askoy Subsea Engineering Ltd

Noter 2020

ferdigstilleelsesgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulerte totale kostnader benyttet som

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter ikke medtatt i varelagerverdien.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret 27% på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 1 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	0	0	0
+ Tilgang	1 000 000	726 866	1 726 866
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 000 000	726 866	1 726 866
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	0	0
+ Ordinære avskrivninger	0	58 202	58 202
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0



Askoy Subsea Engineering Ltd

Noter 2020

Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	58 202	58 202
Balanseført verdi pr 31/12	1 000 000	668 664	1 668 664
Prosentats for ord.avskr	100--1	12-25	



Askoy Subsea Engineering Ltd

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		397 473	0
- Periodens betalte skatt		733 218	0
+ Ordinære avskrivninger		143 576	0
+/- Endring i kundefordringer		(82 470)	0
+/- Endring i leverandørgjeld		80 451	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 565 627	0
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 371 439	0
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 812 239	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		1 127 762	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(2 940 001)	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(766 496)	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		766 496	0
= Netto endring i kontanter mv		(802 066)	0
+ Beholdning av kontanter 01.01.		0	0
= Kontantbeholdning 31.12.		(802 066)	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		364 681	0
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		18 034	0
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		382 715	0



**Årsregnskap 2020
Askøy subsea Engineering LTD.**

Org. nr: 988054216

Utarbeidet av:

Sondre Norheim
170993
Ekregaten 10
5036 Bergen

